
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

WALDEMIR PEREIRA GAMA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, sexta-feira, 07 de fevereiro de 2014 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

 

 

 

Portaria nº 145, de 07 de fevereiro 

de 2014. 

Designa Servidor para exercício de 

Função Gratificada. 

O Presidente da Câmara Municipal 

de Itapemirim – Estado do Espírito 

Santo, no uso de suas atribuições 

legais, a que se refere o art. 25 da Lei 

Municipal nº 2.683/2013. 

RESOLVE 

Designar para exercício de função 

gratificada, o servidor efetivo Hérico 

Silva Araújo, referência FC1 – Anexo 

lll. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

Itapemirim-ES 07 de fevereiro de 2014. 

 

Waldemir Pereira Gama 

Presidente da CMI 

PORTARIAS 


